
UCHWAŁA NR XLVII/        /II/2018 

RADY OSIEDLA ŚW. ŁAZARZ 

z dnia 30 lipca 2018 r. 

 

 

w sprawie zabezpieczenia środków na utrzymanie odnowionych alejek parkowych  

w Parku Kasprowicza wraz z infrastruktur ą towarzysz ącą  

 

 

Na podstawie § 28 ust. 3 pkt 2 uchwały Nr LXXVI/1124/V/2010 Rady Miasta Poznania z dnia 31 

sierpnia 2010 r. w sprawie uchwalenia Statutu Osiedla Św. Łazarz (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2010 r. Nr 

231, poz. 4278), uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

W przypadku otrzymania dofinansowania na zadanie „Odnowienie alejek parkowych  

w Parku Kasprowicza na Łazarzu wraz z infrastrukturą towarzyszącą„ Osiedle deklaruje, że 

zabezpieczy, w razie potrzeby, środki finansowe na utrzymanie zrealizowanego zadania.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Zarządu.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Przewodniczący Rady Osiedla  

 
 

             Filip Olszak 



UZASADNIENIE 

DO PROJEKTU UCHWAŁY 

RADY OSIEDLA ŚW. ŁAZARZ 

 

 

w sprawie zabezpieczenia środków na utrzymanie odnowionych alejek parkowych  

w Parku Kasprowicza wraz z infrastruktur ą towarzysz ącą 

 

W związku z pismami: Zarządu Zieleni Miejskiej nr ZZM.RZ.4/5111-190/2018 z 25 czerwca 2018 r.  

i Poznańskich Ośrodków Sportu i Rekreacji nr KA.4414.06.2018 z 26 lipca 2018 r. Rada Osiedla 

deklaruje, że w razie potrzeby będzie partycypować w kosztach utrzymania zrealizowanego zadania.  

Gdy zaistnieje taka konieczność, środki, których wysokość zostanie uzgodniona z Zarządem Zieleni 

Miejskiej, z uwagi na procedurę planowania środków, zostaną przekazane ZZM w kolejnym roku 

budżetowym od otrzymania informacji. 

  
 

Zgodnie z § 28 ust. 3 pkt 2 Statutu Osiedla Św. Łazarz, stanowiącym, że do wyłącznej kompetencji 

Rady należy uchwalanie planów wydatków osiedla oraz w związku z wolą udziału Osiedla  

w zadaniu inwestycyjnym wyłonionym do realizacji w drodze konkursu zadań inwestycyjnych osiedli, 

podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

 
 

                                                                                          Przewodnicząca Zarządu Osiedla 
 

                  Maria Łazarz 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


